a Universidade Estadual de Maringa

V) Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios

InformagGes Adicionais

As provas objetivas para os candidatos inscritos no Teste Seletivo aberto por meio do Edital
n2 310/2025-PRH para contratacdo de servidores temporarios na fun¢do de Técnico em
Informatica, serdo realizadas no Campus de Cianorte, situado a Rua Afonso Pena, n2 377,
Zona 01 - Cianorte/PR nas datas, horarios e locais descritos abaixo.

Data:16/11/2025
Abertura dos Portdes:
13h20min

Fechamento dos Portoes:
13h50min

Os candidatos deverdo comparecer ao seu local de prova com antecedéncia necessaria, sendo
de sua exclusiva responsabilidade a localizagao do local de realizagdao da prova.

Para entrada na sala de prova os candidato deverdo apresentar documento de
identificagdo oficial com foto expedido por érgdo publico.

Av. Colombo, 5.790/ P 03 (Subsolo — Campus Universitario — CEP 87.020-900 — Maringad — PR
Fones: (44) 3011-4233 — e-mail:concurso@uem.br/Internet: www.uem.br/concurso

£

&

PARANA

GOVERNO
DO ESTADO



http://www.uem.br/concurso

Bloco/Sala:

Universidade Estadual de Maringa
3
J/A Diretoria de Recursos Humanos
2

ENSALAMENTO
Teste Seletivo-Edital: 310/2025

B - Campus Cianorte / SALA 4

Técnico em Informatica

Ordem Inscricéo

1

© 00 N O U A WN

NN NNNDNDRRRRR R R R R
O B W NP O O w~NO® U DM WDN R O

NN
~N O

23253
23121
23219
23214
23264
23249
23296
23260
23127
23133
23114
23202
23239
23146
23244
23152
23243
23268
23112
23216
23097
23130
23169
23185
23282

23221
23224

Nome

Alex Hayashi Carneiro de Freitas
Beatreyce Vitoria Reigota Gongalves
Bruno Rossi Sbardellati

Caio de Souza Bertholasso
Cicero Inacio da Silva Sobrinho
Diego Martins de Oliveira
Eduardo Escudeiro Seifert
Eduardo Gabriel Favaro Querato
Emerson Ribas de Sousa Orador
Fabio Hideki Okochi

Fabio Paulo da Silva

Fabricio Cham Duarte

Gustavo Peres Andreassi
Isabelle Vitéria Souza

Jenry Choque Nina

Joéo Paulo de Souza Pereira
Leonardo Corradini Siqueira
Lucas Pedro Teodoro

Lucas Werneck de Oliveira Hopka
Luiz Gustavo Cardoso

Moisés de Paula

Nathalia Montalvdo Pereira
Pablo Diamante Galdino da Silva
Victor Emanuel Devechi

Wesley Flach Alvares

Willian Frederikson Claro de Carvalho
Wilson Garcia Franca

Av. Colombo, 5.790/ P 03 (Subsolo — Campus Universitario — CEP 87.020-900 — Maringad — PR
Fones: (44) 3011-4233 — e-mail:concurso@uem.br/Internet: www.uem.br/concurso

PARANA

GOVERNO
DO ESTADO


http://www.uem.br/concurso

LNy

Universidade Estadual de Maringa @

P a
\_“/A Diretoria de Recursos Humanos )
9 PARANA

ENSALAMENTO 88\5’5&58
Teste Seletivo-Edital: 310/2025

Bloco/Sala: B - Campus Cianorte / SALA 6 — ATENDIMENTO ESPECIFICO

Técnico em Informéatica

01 23192 Matheus Teixeira da Silva
02 23236 Nicolas Poloschi dos Santos

Av. Colombo, 5.790/ P 03 (Subsolo — Campus Universitario — CEP 87.020-900 — Maringad — PR
Fones: (44) 3011-4233 — e-mail:concurso@uem.br/Internet: www.uem.br/concurso


http://www.uem.br/concurso

