



Informações Adicionais

As provas objetivas para os candidatos inscritos no Teste Seletivo aberto por meio do **Edital nº 310/2025-PRH** para contratação de servidores temporários na função de **Técnico em Informática**, serão realizadas no **Campus de Cianorte, situado à Rua Afonso Pena, nº 377, Zona 01 - Cianorte/PR** nas datas, horários e locais descritos abaixo.

Data: 16/11/2025

Abertura dos Portões:

13h20min

Fechamento dos Portões:

13h50min

Os candidatos deverão comparecer ao seu local de prova com antecedência necessária, sendo de sua exclusiva responsabilidade a localização do local de realização da prova.

Para entrada na sala de prova os candidato deverão apresentar documento de identificação oficial com foto expedido por órgão público.



Bloco/Sala: B - Campus Cianorte / SALA 4

Técnico em Informática

Ordem Inscrição Nome

1	23253	Alex Hayashi Carneiro de Freitas
2	23121	Beatreyce Vitória Reigota Gonçalves
3	23219	Bruno Rossi Sbardellati
4	23214	Caio de Souza Bertholasso
5	23264	Cicero Inacio da Silva Sobrinho
6	23249	Diego Martins de Oliveira
7	23296	Eduardo Escudeiro Seifert
8	23260	Eduardo Gabriel Favaro Querato
9	23127	Emerson Ribas de Sousa Orador
10	23133	Fabio Hideki Okochi
11	23114	Fabio Paulo da Silva
12	23202	Fabricio Cham Duarte
13	23239	Gustavo Peres Andreassi
14	23146	Isabelle Vitória Souza
15	23244	Jenry Choque Nina
16	23152	João Paulo de Souza Pereira
17	23243	Leonardo Corradini Siqueira
18	23268	Lucas Pedro Teodoro
19	23112	Lucas Werneck de Oliveira Hopka
20	23216	Luiz Gustavo Cardoso
21	23097	Moisés de Paula
22	23130	Nathalia Montalvão Pereira
23	23169	Pablo Diamante Galdino da Silva
24	23185	Victor Emanuel Devechi
25	23282	Wesley Flach Alvares
26	23221	Willian Frederikson Claro de Carvalho
27	23224	Wilson Garcia França



Universidade Estadual de Maringá

Diretoria de Recursos Humanos

ENSALAMENTO

Teste Seletivo-Edital: 310/2025



Bloco/Sala: B - Campus Cianorte / SALA 6 – ATENDIMENTO ESPECÍFICO

Técnico em Informática

01	23192	Matheus Teixeira da Silva
02	23236	Nicolas Poloschi dos Santos